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Information om lån av café Ester 
 
Vem får låna lokalen? 
Lokalen lånas ut till personer anställda vid KC för arrangemang som har 
anknytning till verksamhet på KC.  
 
Vad kostar det? 
Användning av lokalen är gratis. Ansvarig arrangör faktureras för eventuella 
kostnader som uppstår i samband med arrangemanget, t ex skador på inredning 
eller kostnader för utryckning p g a falskt brandlarm. 
 
Hur bokar jag? 
Bokning av lokalen görs hos Anki Wikander, tel 222 01 57 eller  
070-22 01 57.  
 
Blanketten ”Lån av café Ester” fylls i och lämnas i informationsdisken senast en 
vecka innan arrangemanget.  
 
 
Följande gäller för lån av lokalen: 
- arrangören måste vara på plats i lokalen under hela arrangemanget och är den 
som ansvarar för att inga obehöriga släpps in och att alla lämnar lokalen när 
arrangemanget är slut. 
- kvällsarrangemang får hålla på längst till kl 02.00 
- övernattning i KC:s lokaler är förbjudet 
- rökning inomhus är förbjuden  
 
 
Bokning av faculty club-ytan 
Under dagtid kan faculty club-ytan bokas för t ex lunchseminarier, 
disputationsluncher och liknande. Bokningen kostar inget men förutsätter att mat 
och dryck beställs/köps i café Ester. 
 
Bokning av lokal görs i Café Ester, tel 283 46. Beställning av mat och dryck görs 
hos också i cafeét, eller via e-post till Ester@kc.lu.se. 
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INFORMATION OCH RUTINER VID LÅN AV CAFÉ ESTER PÅ KC 
 
Innan  
 
Kontakta Anki Wikander någon vecka innan arrangemanget för att få information. 
 
Se till att utrymningsvägar är fria innan och under hela arrangemanget.  
 
Tänk på att rökning och levande ljus utlöser brandlarmet. Falsklarm till 
brandkåren kostar ca 6.000 - 10.000 kr. 
 
 
Under tiden 
 
Släpp enbart in gäster via ingång B. 
 
Ytterdörren får ej lämnas öppen. Arrangören ansvarar för att obehöriga ej släpps 
in.  
 
Rökning är absolut förbjuden inomhus. 
 
 
 
Efter 
 
Alla toaletter kontrolleras och städas. 
Korridorer som använts grovstädas. 
Golvet i och café ytan städas. 
Samtliga sopor slängs i container mellan hus 2 och hus 5. 
Bord och stolar ställs tillbaka enligt ritning. 
 
Se till att alla lämnat lokalerna och att ytterdörren är stängd. 
 
 
Om något akut händer kontakta Securitas  
på tel 046 – 222 07 00 
 
Ej akuta händelser rapporteras till Anki Wikander närmast följande vardag. 
 
 
 
 
 


